

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Defap Enterprises ApS

Vedbæk Strandvej 328, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 28 14 70 23**  
*Company reg. no. 28 14 70 23*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**  
*1 October 2015 - 30 September 2016*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 29 March 2017.*



**Scott Campbell Macaw**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse***Contents*


---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
<i>Annual accounts 1 October 2015 - 30 September 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Defap Enterprises ApS Vedbæk Strandvej 328 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 28 14 70 23 <i>Company reg. no.</i> 28 14 70 23
	Stiftet: 2. november 2004 <i>Established:</i> 2 November 2004
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i> Copenhagen
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september <i>Financial year:</i> 1 October - 30 September
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Scott Campbell Macaw, Adm. direktør Søren Meiling
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Jimbong Enterprises Inc

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Virksomhedens hovedaktiviteter**

#### *Main activities*

Selskabets aktivitet består i, at drive holdingvirksomhed.

*The principal activity of the company is acting as a holding company.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### *Development in activities and financial matters*

Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -1.928 mod EUR 12.832 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

*The results from ordinary activities after tax are EUR -1.928 against EUR 12.832 last year. The management consider the results unsatisfactory.*

Selskabets investeringer foretages internationalt, herunder i lande hvis regnskabsmæssige reguleringer adskiller sig fra danske regler. Dette har og vil forsat indebære, at det for en række af disse investeringer ikke er muligt at tilvejebringe et efter danske regler revideret regnskabsmateriale.

*The company's investments are made internationally, including countries where accounting adjustments differs from Danish rules. This has and will continue to imply that for a number of these investments is not possible to provide an under Danish laws audited financial data.*

Det er dog ledelsens opfattelse, at der for investeringer hvor selskabets indregning af såvel resultat som værdi af kapitalinteresser sker på baggrund af ikke reviderede regnskaber, sker indregning på basis af et i øvrigt fuldt validt regnskabsmateriale.

*However, it is management's opinion that the investments in which its recognition of both results and value of group enterprises is based on unaudited financial statements is recognized from an otherwise fully valid financial data.*

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan realisere en positiv udvikling.

*It is management's expectation that the company, can realize a positive development.*

### **Virksomhedens forventede udvikling**

#### *Future prospects*

Det forventes, at selskabet og koncernens drifts- og likviditetsmæssige udvikling for 2016/17 vil blive tilfredsstillende.

*It is expected that the Company's and the Group's development for 2016/17 in terms of operations and liquidity will be satisfactory.*

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen**

#### *Events after the financial year-end*

Efter balancedagen har selskabet afhændet alle sine andele i Amalie1 Ejendomsinvest ApS med et tab på t.EUR 13.201. Tabet bevirker at Defap Enterprises ApS har tabt sin samlede egenkapital.

*After the balance sheet date, the Company sold all of its shares in Amalie1 Ejendomsinvest ApS with a loss of tEUR 13,201. The loss means that Defap Enterprises ApS has lost its total equity.*



## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for Defap Enterprises ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for klasse B-virksomhed.

*The annual report of Defap Enterprises ApS for 2015/16 is presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to class B enterprises.*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i euro.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual report is presented in euro (EUR).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### *Recognition and measurement in general*

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement are recognised in the income statement.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

*At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

*At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

### **Omregning af fremmed valuta**

#### *Translation of foreign currency*

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

*Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.*

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

*Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency, which are not settled at the date of the balance sheet, are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of establishment of the receivable or the payable is recognised in the profit and loss account under financial income and financial costs.*

### **Resultatopgørelsen**

#### *The income statement*

#### **Bruttotab**

##### *Gross loss*

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

*The gross loss comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.*

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

*The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.*

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

*Cost of sales include costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

*Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.*

### **Personaleomkostninger**

#### *Staff costs*

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

*Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.*

### **Af- og nedskrivninger**

#### *Depreciation, amortisation and writedown*

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

*Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation, amortisation and writedown for the year and gains and losses on disposal of intangible and tangible fixed assets.*

### **Finansielle poster**

#### *Net financials*

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

*Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital gains and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.*

### **Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

#### *Results from equity investments in group enterprises*

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

*After full elimination of intercompany profit or loss and deduction of amortisation of consolidated goodwill, the equity investment in the individual subsidiaries are recognised in the profit and loss account at a proportional share of the subsidiaries' results after tax.*

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

### Profit and loss account 1 October - 30 September

All amounts in EUR.

Note	2015/16 EUR	2014/15 EUR
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-248.341</b>	<b>-3.040.130</b>
2 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-196.168	0
Afskrivninger		
<i>Depreciations</i>	0	-600.000
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>-444.509</b>	<b>-3.640.130</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-1.365.266	16.692.768
Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>	1.996.480	476.602
Finansielle udgifter		
<i>Financial expenses</i>	-2.118.688	-700.213
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>-1.931.983</b>	<b>12.829.027</b>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	3.796	2.838
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b>-1.928.187</b>	<b>12.831.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	-1.365.266	14.410.565
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-562.921	-1.578.700
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b>-1.928.187</b>	<b>12.831.865</b>

## Balance 30. september

### Balance sheet 30 September

<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Note		2016 EUR	2015 EUR
		EUR	t.EUR
<b>Anlægsaktiver</b>			
<i>Fixed assets</i>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	30.180.481	33.595.732
5	Kapitalandel i associeret virksomhed <i>Equity investment in associated enterprise</i>	0	148.174
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>30.180.481</u>	<u>33.743.906</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<b><u>30.180.481</u></b>	<b><u>33.743.906</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<i>Current assets</i>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	217.426	259.113
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	90.483	50.267
	Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>8.428.470</u>	<u>4.629.650</u>
	Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>8.736.379</u>	<u>4.939.030</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	<u>645.245</u>	<u>2.339.022</u>
	Værdipapirer i alt <i>Securities in total</i>	<u>645.245</u>	<u>2.339.022</u>
	Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>624.561</u>	<u>198.959</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<b><u>10.006.185</u></b>	<b><u>7.477.011</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<b><u>40.186.666</u></b>	<b><u>41.220.917</u></b>

## Balance 30. september

### Balance sheet 30 September

<b>Passiver</b>		2016	2015
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		EUR	EUR
		EUR	t.EUR
<b>Egenkapital</b>			
<i>Equity</i>			
	Selskabskapital		
	<i>Share capital</i>	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
	<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	14.942.354	16.813.438
	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	-3.705.297	-3.142.376
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.362.057</b>	<b>13.796.062</b>
	<i>Equity in total</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<i>Liabilities</i>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	<i>Trade creditors</i>	25.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	<i>Debt to group enterprises</i>	9.374.999	1.211.970
	Selskabsskat		
	<i>Payable corporate tax</i>	44.475	0
	Anden gæld		
	<i>Other liabilities</i>	19.380.135	26.212.885
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Short-term liabilities in total</i>	28.824.609	27.424.855
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.824.609</b>	<b>27.424.855</b>
	<i>Liabilities in total</i>		
	<b>Passiver i alt</b>	<b>40.186.666</b>	<b>41.220.917</b>
	<i>Equity and liabilities in total</i>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		
	<i>Contingencies</i>		
<b>8</b>	<b>Nærtstående parter</b>		
	<i>Related parties</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in EUR.

	2015/16 EUR	2014/15 EUR
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det nævnte forlængelse opnås. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge ved udgangen af juni måned 2017. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at lånet opnås, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
<i>The company's continued operation is subject to the said extension is obtained. The outcome of these negotiations are expected to be available by the end of June 2017. Management is the financial reporting provided that the loan is obtained, and therefore has prepared the financial statements on a going-concern.</i>		
	2015/16 EUR	2014/15 EUR
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	195.939	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	229	0
	<b>196.168</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax of the results for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-3.796	-63.253
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	60.415
	<b>-3.796</b>	<b>-2.838</b>

**Noter****Notes**

All amounts in EUR.

	30/9 2016 EUR	30/9 2015 EUR
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. oktober 2015		
<i>Cost 1 October 2015</i>	16.875.582	17.433.479
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	180.123
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-51.521	-831.308
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>16.824.061</b>	<b>16.782.294</b>
<i>Cost 30 September 2016</i>		
Opskrivninger 1. oktober 2015		
<i>Revaluations, opening balance 1 October 2015</i>	16.813.438	1.720.183
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-1.458.555	16.692.768
Årets tilbageførsler på afgang		
<i>Reversals for the year concerning disposals</i>	-640.378	-270.310
Udbytte		
<i>Dividend</i>	-71.678	-449.610
Kapitalbevægelser		
<i>Capital disposals</i>	-505.818	-279.593
Afskrivning koncerngoodwill		
<i>Amortisation consolidated goodwill</i>	0	-600.000
Andre kapitalbevægelser		
<i>Other movements in capital</i>	-780.589	0
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>13.356.420</b>	<b>16.813.438</b>
<i>Revaluation 30 September 2016</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>30.180.481</b>	<b>33.595.732</b>
<i>Book value 30 September 2016</i>		

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter***The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Egenkapital EUR	Årets resultat EUR	Regnskabs- mæssig værdi hos Defap Enterprises ApS EUR
Ejerandel			

## Noter

### Notes

All amounts in EUR.

			30/9 2016 EUR	30/9 2015 EUR
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity EUR</i>	<i>Results for the year EUR</i>	<i>Book value at Defap Enterprises ApS EUR</i>
European Flight Technology ApS, Danmark/Denmark	65 %	-19.932	0	0
DK InterTrade ApS, Danmark/Denmark	100 %	182.595	93.289	182.595
Defap Management ApS, Danmark/Denmark	100 %	-10.454	7.687	-10.454
Core Trade ApS, Danmark/Denmark	100 %	201.462	86.005	201.462
Amalie1 Ejendomsinvest ApS, Danmark/Denmark	100 %	29.805.204	-1.523.925	29.805.204
Mesterværk Fokus CPH ApS, Danmark/Denmark	100 %	1.674	-6.238	0
		<b>30.160.549</b>	<b>-1.343.182</b>	<b>30.178.807</b>

#### 5. Kapitalandel i associeret virksomhed

##### *Equity investment in associated enterprise*

Kostpris 1. oktober 2015

*Acquisition sum, opening balance 1 October 2015*

0      267.613

Omregning til valutakurs

*Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date*

0      -19.439

##### **Kostpris 30. september 2016**

*Cost 30 September 2016*

**0      248.174**

Årets nedskrivning

*This year's write down*

0      -100.000

##### **Nedskrivninger 30. september 2016**

*Writedown 30 September 2016*

**0      -100.000**

##### **Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016**

*Book value 30 September 2016*

**0      148.174**

## Noter

### Notes

All amounts in EUR.

#### 6. Egenkapital

##### Equity

	Selskabs- kapital EUR	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode EUR	Overført resultat EUR	I alt EUR
	<i>Share capital</i>	<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2015				
<i>Equity 1 October 2015</i>	125.000	16.813.438	-3.142.376	13.796.062
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>This year's retained earnings or losses</i>	0	-1.365.266	-562.921	-1.928.187
Regulering				
<i>Adjustment</i>	0	-505.818	0	-505.818
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>14.942.354</b>	<b>-3.705.297</b>	<b>11.362.057</b>
<i>Equity 30 September 2016</i>				

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

*The share capital have been without any changes in the last 5 years.*

#### 7. Eventualposter

##### Contingencies

##### Eventualforpligtelser

##### Contingent liabilities

Selskabet har afgivet ulimiteret støtteerklæring frem til 30. september 2017 overfor Defap Mangement ApS.

*The company has declared unlimited letter of support regarding Defap Management ApS, it is expiring 30 September 2017.*

## Noter Notes

---

All amounts in EUR.

### 7. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)

#### Sambeskatning Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

### 8. Nærtstående parter Related parties

#### Bestemmende indflydelse Controlling interest

Jimjong Enterprises Inc	Hovedaktionær
Level 1, Lot 7, Block F, Saguking Commercial Building, Jalan Patau-Patau	Majority shareholder
87000 Labuan F.T.	
Malaysia	